
1 
 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
Číslo smlouvy objednatele: 93/2022 

Číslo smlouvy zhotovitele: N3632/2022 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „smlouva“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. 
přihrádka 69, 148 01, Praha 414 

IČO:       00007064 

DIČ:       neplátce 

Identifikátor datové schránky:   84taiur  

Bankovní spojení:     ČNB Praha 1 

Číslo účtu:     8908-881/0710 

Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA 

Ředitelem odboru PSM, MV-GŘ HZS ČR 

Kontaktní osoba za MV – GŘ HZS ČR: 
E-mail:     

Telefon:    

 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

SILBA – Elstav s. r. o. 

Sídlo:       Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

IČO:       64358844 

DIČ:       CZ64358844 

Identifikátor datové schránky:  7sc78va 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

Zastoupená:     

E-mail:      

Telefon:     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vl. 6900 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 
 



2 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně 
specifikován odsouhlaseným změnovým listem č. 1 a položkovým rozpočtem, který je součástí 
DODATKU č. 1 jako jeho příloha. 
 

Cena díla se DODATKEM č. 1 mění takto: 
Celková cena dodatečných stavebních prací: 
dle DODATKU č. 1 celkem bez DPH           377.048,19 Kč 
DPH (15%)              56.557,23 Kč 
Celkem vč. DPH               433.605,42 Kč 

Úprava ceny díla dle DODATKU č. 1 celkem vč. DPH          433.605,42 Kč 

 
 

Článek III. 
Změna smlouvy  

 
Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění Článku V. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje 
se novým zněním: 
 
„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:  

Cena celkem bez DPH                    2.101.914,22 Kč 
DPH (15%)                    315.287,13 Kč 
Celkem vč. DPH                2.417.201,35 Kč 

(slovy: dva miliony čtyři sta sedmnáct tisíc dvě stě jedna a 35/100 korun českých).“ 
 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto DODATKEM č. 1.  
 
Tento DODATEK č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  
 
Smluvní strana podepisující DODATEK č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně 
doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně. 
 
Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu objednatele a jeho webových 
stránkách. Osobní údaje Smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 

zajistí objednatel.  
 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že DODATEK č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah DODATKU č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 



3 
 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření DODATKU č. 1 rozhodující, na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy.  

Nedílnou součástí DODATKU č. 1 je příloha: 
Změnové listy včetně položkových rozpočtů ZL č. 1. 

 

 

 

 

 

V Praze dne (viz el. podpis) Ve Vyškově dne (viz el. podpis) 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 
 
       plk. Mgr. Martin Kučera, MBA 
              ředitel odboru PSM 
                MV-GŘ HZS ČR           



Zm~nový list ~íslo 01 

'Název akce.  GA  HZS ~R - areál Vestec, stavební Opravy objektu správce - I. 

etapa 

~islo akce SMVS: 114V261002014 

Objednatel: ~eská republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

Zhotovitel: 

SILBA - Elstav s. r. o., zastoupená: Plze~ská 155, 

326 00 Letkov 

PrOektant: 

10. 8. 2022 

Okna,  UT,  elektorinstalace slaboproud, silnoproud, 

6 ra :aráž 

Ob'ekt budo s • ravce 

P~vodní ~ešeni dle smluvní (tendrovi) dokumentace: 

Luboš Beneda, ~ižicka 279, 332 09, Št~novice 

VZT, konstrkce truhlá~ské, úpravy kolektoru, 

Nebylo ~ešeno. 

Nov* ~ešení: 

Okna, konstrukce truhlá~ské - dopin~ná nova okna, dve~e, které nahradily nefunk~ní.  
UT  - nova otopná t~lesa nahradila zastarala nevyhovujicí. 

Elelctorinstalace slaboproud- na základ~~ požadavku monitorováni objektu a napojení na wifi. 

Silnoproud • v 1.PP, ve vazb~~ na zajišt~ní objektu správce bez závislosti na objektu hl budovy, v sou~asné 

dob~~ p~ed rekonstrukcí. 

VZT • dopin~ní digesto~e do kuchyn~. 

Úpravy kolektoru - ve vazb~~ na propojeni objektu správce s  hl.  budovou, p~edevším zajišt~ni pitn~~ vody. 

Opravy garáž - zahrnuji vybouraní nového dve~ního otvoru, stavební uprav ynad vjezdem, dopin~ni  OT.  
Zd~vodn~ni zm~ny: 

Z dúvodu zajišt~ni funk~nosti objektu bez závislosti na  hl.  budov~~ byla nutná Oprava kolektoru a 

elektroinstalace silnoproud. Ostatní zm~ny byly vyvolány špatným technickým stavem, nefunk~nosti a 

zastaralosti. 

Seznam p~íloh: 

Zápisy z KD a SD. 

Vliv zm~ny na výkresovou dokumentaci: 

Zpracovaná úprava  PD  bude sou~ásti  PD  skute~ného provedení 

Záznamy o zm~n~~ ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Kontrolní dny 03 - 07, pr~b~žn~~ vedeni ve stavebním deniku 

P~edpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 

Vliv na termín: NE 

Vliv na kvalitu: NE 

VIiv na cenu: MJ() 

P~ipotty k cen~~ díla bez DPH: 377 00,19  Ka  

Odpo~ty z ceny díla bez DPH: 0,005iF 

Celkový vliv na zm~nu ceny díla bez DPH: - ,  _ 111 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele. 

Upinost zm~nov~ho listu zkontroloval: 

Za generilni ~editelství HZS ~R. Podpis. 

V .rettf.44-  
dne -46  "  4-  ''' 



Datum a podpis 

Objednavatel 

Razilko Datum a podp

ZhotovItel 

REKAPITULACE STAVBY 

K6c1 01 

Stavba: zm~ny stavby  -  Stavebni úpravy objektu správce  -  1.etapa 

KSO 

Mist° Datum.  18. 7. 2022  

Zadavatel IC. 

DIC: 

Zhotovitel 

lSubs Elstav s r o 

Prolektant  

IC: 
DIC 

it: 

64358844 

DIC: 

Zpracovatel IC: 

DIC: 

Poznámka  

Cana  bez  DPH 377 048,19  

Sazba dané Základ dané Vyše dané 

DPH zektadni 21,00% 0.00 0,00 

snižená 15 00% 377 048,19 56 557.23 

Cena s DPH v CZK 433 605,42 

Projektant Zpracovatel 

Datum a Razitko Datum a podpis Razitko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844

Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 048,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 377 048,19 15,00% 56 557,23

Cena s DPH v CZK 433 605,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

změny stavby - Stavební úpravy objektu správce - 1.etapa

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 377 048,19

D b přípočty 377 048,19

D b1 okna, ELE sklep, digestoř, ÚT 207 751,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 429,80

6 K 971033131

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 10,000 23,30 233,00 SOD

7 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 16,000 74,80 1 196,80 SOD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 110 830,50

40 K Pol1
Těleso otopné CosmoNova 22-600/1800, 3083 W, 
kompaktní, bez ventilu, s úchyty, RAL 9016

ks 1,000 12 012,00 12 012,00 SOD

41 K Pol2
Těleso otopné CosmoNova 22-600/1400, 2398 W,  
multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL 9016 ks 4,000 12 150,60 48 602,40 SOD

42 K Pol3
Těleso otopné CosmoNova 22-600/1200, 2056W, 
multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL 9016 ks 1,000 11 140,50 11 140,50 SOD

43 K Pol4
Těleso otopné CosmoNova 22-900/920, 2112W, 
multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL 9017 ks 1,000 12 783,75 12 783,75 SOD

44 K Pol5 Set hlavice DX-V + regulatec 1/2´´  rohový ks 2,000 1 544,55 3 089,10 SOD

45 K Pol6 Set hlavice termostatická + VECOTEC  1/2´´ rohový ks 5,000 908,25 4 541,25 SOD

46 K Pol7
Kotva hmoždinková pro otopné těleso CosmoNova 
(sada 2 ks)

ks 7,000 94,50 661,50 SOD

47 K Pol8 Montáž ks 1,000 18 000,00 18 000,00 SOD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 466,24

8 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 84,30 1 011,60 SOD

9 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus 12,000 30,00 360,00 SOD

24 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m 20,000 74,60 1 492,00 CS ÚRS 2022 02

VV 18+2 20,000

25 M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m 23,000 22,30 512,90 CS ÚRS 2022 02

VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

22 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
10-16 mm2 v rozváděči (např. CY) m 10,000 83,10 831,00 CS ÚRS 2022 02

23 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

m 11,500 58,40 671,60 CS ÚRS 2022 02

VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 69,000 36,50 2 518,50 SOD

11 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 69,000 17,20 1 186,80 SOD

12 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 55,000 38,20 2 101,00 SOD

13 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 55,000 28,10 1 545,50 SOD

14 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 37,000 48,90 1 809,30 SOD

15 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 20,000 45,90 918,00 SOD

21 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 17,000 29,50 501,50 CS ÚRS 2022 02

19 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 11,000 51,50 566,50 CS ÚRS 2022 02

20 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 12,650 81,90 1 036,04 CS ÚRS 2022 02

VV 11*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,650

28 K 741313131
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů kus 16,000 167,00 2 672,00 CS ÚRS 2022 02

změny stavby - Stavební úpravy objektu správce - 1.etapa

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 34555229
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, 
šroubové svorky kus 16,000 107,00 1 712,00 CS ÚRS 2022 02

33 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 4,000 81,50 326,00 CS ÚRS 2022 02

VV 3+1 4,000

34 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 4,000 106,00 424,00 CS ÚRS 2022 02

31 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 1,000 149,00 149,00 CS ÚRS 2022 02

32 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 440,00 440,00 CS ÚRS 2022 02

37 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 
2 zdroje nouzové

kus 1,000 247,00 247,00 CS ÚRS 2022 02

38 M 34835012 svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h kus 1,000 846,00 846,00 CS ÚRS 2022 02

35 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů 
A

kus 10,000 313,00 3 130,00 SOD

82 M 34825000
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 900-1300lm

kus 10,000 593,00 5 930,00 CS ÚRS 2022 02

30 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář demontáž 
stávající elektroinstalace

hod 6,000 468,00 2 808,00 SOD

39 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 20,000 536,00 10 720,00 CS ÚRS 2022 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 626,87

16 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku m 56,000 45,00 2 520,00 SOD

17 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 22mm, HDPE+LDPE m 56,000 30,20 1 691,20 SOD

48 K 742110003
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytky m 50,000 48,30 2 415,00 CS ÚRS 2022 02

49 M 34571052
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 28,4 /34,5mm m 52,500 35,50 1 863,75 CS ÚRS 2022 02

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

26 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 82,000 21,50 1 763,00 CS ÚRS 2022 02

27 M 34121017
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
100V (SYKY) 1x3x0,5mm2

m 82,000 4,56 373,92 SOD

D 751 Vzduchotechnika 5 361,00

50 K 751377011
Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného kus 1,000 726,00 726,00 CS ÚRS 2022 02

51 M 42958001
odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. 
výkon 640 m3/hod

kus 1,000 4 635,00 4 635,00 CS ÚRS 2022 02

D 766 Konstrukce truhlářské 33 037,45

1 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 0,951 749,00 712,30 SOD

VV 0,98*0,97 0,951

2 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 0,951 6 500,00 6 181,50 SOD

3 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000 3 470,00 3 470,00 SOD

4 M 61140502
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru 
otvoru 2,42m2

m2 2,090 10 800,00 22 572,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1,04*2,01 2,090

5 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,107 950,00 101,65

D b2 úpravy kolektoru 80 509,68

56 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 120,000 36,50 4 380,00 SOD

57 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 120,000 17,20 2 064,00 SOD

58 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 60,000 48,90 2 934,00 SOD

59 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 60,000 45,90 2 754,00 SOD

60 K 741313131
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů kus 2,000 167,00 334,00 CS ÚRS 2022 02

61 M 34555229
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, 
šroubové svorky kus 2,000 107,00 214,00 CS ÚRS 2022 02

62 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 7,000 81,50 570,50 CS ÚRS 2022 02

63 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 7,000 106,00 742,00 CS ÚRS 2022 02

64 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 2,000 149,00 298,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 2,000 440,00 880,00 CS ÚRS 2022 02

66 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů 
A

kus 5,000 313,00 1 565,00 SOD

114 M 34835009 LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla kus 5,000 684,00 3 420,00 CS ÚRS 2022 02

68 K 742110003
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytky m 120,000 48,30 5 796,00 CS ÚRS 2022 02

VV 60+60 120,000

69 M 34571052
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 28,4 /34,5mm m 126,000 35,50 4 473,00 CS ÚRS 2022 02

VV 120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 126,000

111 K 742121001.1
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 100,000 21,00 2 100,00 SOD

112 M 35671244 kabel UTP pro venkovní rozvod RS-485 a ethernetu m 100,000 10,40 1 040,00 CS ÚRS 2022 02

74 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 50,000 54,90 2 745,00 CS ÚRS 2022 02

75 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 32x3,0mm

m 50,750 67,30 3 415,48 CS ÚRS 2022 02

VV 50*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 50,750

77 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 50,000 99,60 4 980,00 CS ÚRS 2022 02

78 K 891163222 Montáž ventilů odvzdušňovacích závitových DN 25 kus 1,000 96,70 96,70 CS ÚRS 2022 02

79 M 42211001
ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací závitový PN 16, 
pitná voda DN 25

kus 1,000 5 220,00 5 220,00 CS ÚRS 2022 02

76 K 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 2,000 574,00 1 148,00 CS ÚRS 2022 02

80 K 891185321 Montáž zpětných klapek DN 40 kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2022 02

81 M 55118682 ventil zpětný závitový PN 10 T 110°C mosaz 1" kus 1,000 3 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2022 02

73 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 56,000 383,00 21 448,00 CS ÚRS 2022 02

VV stavební přípomoce ELE
VV 8+8 16,000
VV vyčištění kolektoru
VV 40 40,000
VV Součet 56,000

113 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 474,00 3 792,00 CS ÚRS 2022 02

VV propojení objektů
VV 8 8,000

D b3 úpravy garáž 88 786,65

83 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 0,540 1 260,00 680,40 CS ÚRS 2022 02

VV 0,9*2*0,3 0,540

84 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,032 86 400,00 2 764,80 CS ÚRS 2022 02

VV 2x IPN140
VV 2*1,1*0,0144 0,032

85 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,308 851,00 262,11 CS ÚRS 2022 02

VV 1,1*0,14*2 0,308

86 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,200 878,00 1 053,60 CS ÚRS 2022 02

VV (2*0,8*2+0,8)*0,3 1,200

89 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou kus 1,000 176,00 176,00 SOD

90 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu HR BB 72 F4

kus 1,000 329,00 329,00 SOD

93 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,108 4 500,00 486,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1,200*0,3*0,3 0,108

94 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,003 92 900,00 278,70 CS ÚRS 2022 02

VV 0,108*0,032 0,003

95 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 0,540 917,00 495,18 CS ÚRS 2022 02

VV (1,2+0,3*2)*0,3 0,540

96 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 0,540 144,00 77,76 CS ÚRS 2022 02

97 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti m 0,750 1 730,00 1 297,50 CS ÚRS 2022 02

98 M 55342284
zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s 
horním kotvením

m 0,750 11 000,00 8 250,00 CS ÚRS 2022 02

109 K 766660181
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 1,000 1 380,00 1 380,00 CS ÚRS 2022 02

110 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 6 630,00 6 630,00 CS ÚRS 2022 02

107 K 766682212
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 
jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 1,000 2 280,00 2 280,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 M 61182320
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm 
rozměru 600-1100/1970, 2100mm

kus 1,000 6 660,00 6 660,00 CS ÚRS 2022 02

99 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 24,500 204,00 4 998,00 CS ÚRS 2022 02

100 K 777511155
Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm parkovacích 
ploch lité podlahy

m2 24,500 1 720,00 42 140,00 CS ÚRS 2022 02

101 K 777611151 Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch m2 24,500 241,00 5 904,50 CS ÚRS 2022 02

102 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,972 569,00 553,07 SOD

103 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,972 251,00 243,97 SOD

104 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 19,440 11,00 213,84 SOD

VV 0,972*20 19,440

105 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,972 1 480,00 1 438,56 SOD

106 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,609 318,00 193,66 SOD

Strana 5 z 5


